Edital de Notificação de Recolhimento

04 DE DEZEMBRO DE 2023.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe sobre o
depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da Gerência
de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da Resolução
CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades
credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60 (sessenta) dias, a
contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em procedimento de
alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

De 01/11/ 2023 à 10/11/2023

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 8AP359A1DKU034911 LMQ0G31 I/FIAT CRONOS DRIVE 1.3 PRATA 2019 JOSE MARCOS CASSEMIRO DOS SANTOS

2 8AD3CRFJRAG022950 KVF6756 I/PEUGEOT 307HB PRE PK A PRETA 2010 WELLINGTON SEBASTIAO DOS SANTOS DE SOUZA

3 9BHGA811BRP295262 SRA0E07 HYUNDAI/CRETA 16A ACTION PRETA 2024 DANIEL PIMENTA DE SOUZA

4 9BFZZZ54ZNB247993 KQA7325 FORD/ESCORT GL VERMELHA 1992 ROSA ABRANTES DE SOUZA SILVA/LUIZ GUSTAVO GOMES

5 9BGKT08GPPC329161 LKE1658 GM/KADETT SL EFI PRATA 1993 CLAUDIONOR FERREIRA REIS

6 LD5TCBPA5D1000030 KQT7812 I/BENZHOU ALANMOTORS BEE PRETA 2013 MARCELO DA SILVA COSTA

7 9C2ND0910AR028597 KVH5J50 HONDA/XRE 300 VERMELHA 2010 GLEICE CLAIR OLIVEIRA MONTEIRO

8 9C2KC08208R079530 KXZ2003 HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 2008 BANCO BMC S A/FIDEL DOS SANJOS DE BRITO

9 9BWDB45U2FT081403 FCE9J86 VW/VOYAGE CITY MB S PRATA 2015 LUCAS SOUZA GOMES DA SILVA/VERA LUCIA SILVA SOEIRO

10 93HES15501Z012657 LNI5988 HONDA/CIVIC LX CINZA 2001
HENRIQUE AUGUSTO FERREIRA QUADROS/FABIO VIEIRA DE
BARROS

11 9BD17203G63219437 KZZ3B64 FIAT/SIENA FIRE FLEX PRETA 2006 EVALDO MONTEIRO DOS SANTOS

12 8A1LBM225BL620838 KVJ7411 I/RENAULT SYMBOL EXPR 16 CINZA 2011
JOSE OSMAR BARRETO RODRIGUES/ZACARIAS SANTOS DA
ROCHA

13 8AD2A7LZ91W047180 LNK8E38 I/PEUGEOT 206 SELECTION AZUL 2001 EMANUEL SILVA JULIO

14 9BD178016V0271040 LBS4493 FIAT/PALIO ED CINZA 1997 EVANDRO FRANCO TIZIANO

15 9BWZZZ377WP510644 KMJ9177 VW/GOL MI CINZA 1998 BANCO ITAULEASING SA/RENAN DOS SANTOS SOUSA

16 9C6KG017060005448 KZX1H10 YAMAHA/FAZER YS250 VERMELHA 2006 PATRIC SILVA PESSANHA/JEFFERSON ADRIANO DA S DIAS

17 9BD17103232239734 AKO0923 FIAT/PALIO FIRE CINZA 2003 ANTONIO BENATI

18 9BD178296W0784468 AIE2531 FIAT/PALIO EX CINZA 1999 ALGENIR JOSE R DA FONSECA

19 9BFZF10B238001529 LOD5062 FORD/FIESTA
VERMELH

A 2003 IVANDO BASILIO DE ASSIS/GILEADE VIDAL DA SILVA

20 9BFZE12P778791914 KUP7016 FORD/ECOSPORT XLS1.6FLEX PRATA 2007 MARCIO MARQUES SILVA

21 9BG116ARTTC947071 KNQ6205 GM/BLAZER BRANCA 1996 EDVALDO CARDOZO CRUZ

22 9BWGF07XX7P003351 AOC1809 VW/KOMBI BRANCA 2007
KAROL DE DUQUE DE CAXIAS AUTOMOVEIS LTDA/ARLETE
DOS SANTOS CARVALHO

23 9BWCA05X65T019776 LRI0H14 VW/GOL 1.0 CINZA 2005 MARCELO IGNACIO DE LIMA

24 9BD15808814167236 LNE3260 FIAT/UNO MILLE SMART CINZA 2001 ARI FRANCISCO DOS SANTOS

25 8AFUZZFHCAJ308426 LPO7042 I/FORD FOCUS HC FLEX VERDE 2010 KLEBER SIMIAO DA SILVA/PAULO ROBERTO LIMA DA SILVA

26 9UK1C2A1XB0002286 LQC3103 I/LIFAN 320 LF7132 VERMELHA 2011 SONIA MARIA DA SILVA

27 935CHRFN29B502438 KYT1565 CITROEN/PICASSO II20EXCA PRATA 2009 JULITA DIAS DE OLIVEIRA

28 9C2KC1550AR034613 KXF3J09 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2010 THIAGO BARRETO PINHEIRO RODRIGUES

29 9BGJC69X0EB149392 KWC8679 CHEVROLET/COBALT 1.4 LTZ PRETA 2014 DANIEL SILVA NACIF

30 9BWAC03X62P013145 LOB9222 VW/SANTANA BRANCO 2002 SIDNEI DO NASCIMENTO

31 9BD27803A87025800 KMW2093 FIAT/STRADA FIRE FLEX BRANCA 2008 RICARDO FRANCO MONSSORES

32 9BWAA05Z294115770 LKV6D66 VW/FOX 1.0 PRETA 2009 ANTONIO BATISTA NETO

33 9C6SG3310J0012173 LML9122 YAMAHA/NMAX VERMELHA 2018 CLAUDINEI CERQUEIRA DO COUTO

34 9BGRP69X0CG192981 LPW5J63 CHEVROLET/PRISMA 1.4L LT PRETA 2012 FRANCISCO COSTA DE SENA/JULIO CESAR MENDES ROSA

35 JS2AB41SRR5100351 BQS7271 IMP/SUZUKI SWIFT HT CINZA 1994 ABRAM GOTLIB/SALVATORE FERRARI

36 93YJA1D354J442773 BBO0A25 RENAULT/SCENIC PRI 2016V PRETA 2004 ANTONIO PAULO DE SANTA ANNA CASTRO

37 9BWKB05Z244017011 LSL0353 VW/FOX 1.6 PRATA 2004 NOVA ALIANCA CORRETORA DE SEGUROS LTDA

38 WDBJF55W1TA220788 CDU8555 I/MERCEDES E320 JF55W PRETA 1997 CARLOS CASTILHO DO NASCIMENTO

39 9BWAA05U3ET071699 KPL6485 VW/NOVO GOL 1.0 VERMELHO 2014 DANIEL FRANCISCO DO NASCIMENTO

40 9C2MC35002R009863 LNN9566 HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 2002 MARIO MARCIO DA SILVA BASTOS

41 9BWZZZ21ZMP008103 LKD7585 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 1991
ROSANE SILVA MONT SERRAT/ANGELO RAFAEL D
ALESANDRO JUNIOR

42 93YLSR6RHBJ480856 KYR4504 RENAULT/LOGAN AUT 1016V PRETA 2011 FLAVIA PEREIRA GOMES

43 9362PKFWXBB005745 KVG4J82 PEUGEOT/207SW XR S PRATA 2011 ADOLPHO FREDERICO BOERGER JUNIOR

44 9BWAA45U7ET185115 LTL5D34 VW/NOVO GOL 1.0 PRETA 2014 ARLY DE SOUZA GIRARD

45 93HRV2870GZ158818 LSM8839 HONDA/HR-V EXL CVT PRETA 2016 DANIEL DE SOUZA FERNANDES

46 9BFBSZGDA4B846201 LQN0027 FORD/KA GL VERMELHO 2004 JULIANA BRITO DOS SANTOS

47 9BWAA05Z1B4150824 KRF2716 VW/FOX 1.0 GII PRATA 2011
MOISES BEZERRA MARTINS/PAULO ROBERTO DE SOUZA
JUNIOR

48 9BWCA05W07T019623 KPD1952 VW/GOL 1.0 PRETA 2007 BANCO ITAUCARD SA/JOSE CANDIDO DA SILVA FILHO

49 935CHRFN25B509628 LTP0937 CITROEN/XSARA PICASSOEXA PRETO 2005 AGILDO DUARTE DA SILVA/FELIPE RIBEIRO PONTES

50 9BD178096W0742550 AIA3925 FIAT/PALIO EX VERMELHA 1999 THALES SILVA DE AZEVEDO